1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO 089/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato 089/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Vitalmedica Distribuidora de Moveis e Equipamentos Hospitalares Ltda

Objeto: Aquisição de Materiais Permanentes – Qualivida - Itens: 5;6 e 25

Valor: R$ 2.643,87 (dois mil, seiscentos e quarenta e três reais e oitenta e sete centavos).

Vigência: 13/07/2021 a 13/07/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 13/07/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 016/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE UNI-
FORMES, SOB MEDIDA, DESTINADOS AOS SERVIDORES DA COORDENADORIA MILITAR DE SEGURANÇA DA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA. Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO

1 136 R$ 639,92

2 50 R$ 636,66SHANON MODA EIRELI - CNPJ: 00.400.119/0001-51

3 186 R$ 158,70

Cuiabá-MT 13/07/2021.

Presidente: Dep. Max Russi

1º Secretário: Dep. Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 13 de Julho de 2021 • ANO VI | N° 981

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente